様式第１号（第７条関係）

遠別町住宅リフォーム助成金交付申請書

  年  月  日

遠別町長  様

申請者住 所

氏 名           ㊞

 遠別町住宅リフォーム助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、下記

のとおり申請します。

記

１ 助成対象事業の内容     住宅リフォーム工事

２ 助成対象住宅の所在     遠別町字

３ 助 成 対 象 工 事 費                円

                （うちバリアフリー分）         円

４ 交 付 申 請 額                円

                （うちバリアフリー分）         円

５ 助成対象事業の期間

工事着工予定日          年  月  日から

    工事完了予定日          年  月  日まで

６ 工 事 請 負 業 者

７ 添 付 書 類     工事着工前の写真・工事内容図面・見積書の写し

審

査

済

印